UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 40/2021 – PROGRAD

Resultado final das inscrições do processo seletivo de bolsistas para o grupo

PET – Conexões de Saberes - Matemática

A Comissão de Seleção torna público o resultado das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação

Tutorial – PET:  Conexões de Saberes - Matemática, objeto do Edital nº 40/2021 –

PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Hísis Alessandra Souza Silva Deferida

02 Florcita Sejas Martinez Deferida

Rio Branco, 18 de novembro de 2021.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET – Conexões de Saberes Matemática